ลงวันที่ 31 มกราคม 2567 เรื่อง ขอความเห็นชอบให้ดำเนินการจัดซื้อธงตราสัญลักษณ์งานเฉลิมพระเกียรติ
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู ่หัว ผ้าต่วนสีเหลืองและผ้าต่วนสีขาว สำหรับดำเนินกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ภายใต้
โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 40,167.80 บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาท
แปดสิบสตางค์) โดยขอเบิกจ่ายจากงบดำเนินการ โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน จำนวน 35,311 บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) และ
เบิกจ่ายจากงบดำเนินงาน กองกลาง กลุ่มงานช่วยอำนวยการนักบริหาร จำนวน 4,856.80 บาท (สี่พันแปดร้อย
ห้าสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) 

3) งบประมาณตามสัญญาจ้าง จำนวน - บาท 

สรุปผลการดำเนินงาน 
 ผลลัพธ์ที่ได้ เปรียบเทียบกับตัวชี้วัด / ค่าเป้าหมาย (เชิงปริมาณ)